Lucas do Rio Verde-l\47
-..-F

PORTARIA N. ' 037, Df, 05 DE FEVEREIRO DE 2024

Altera membros das Cornissões do Sislema de

Avaliação Especial de Desempenho de Exágio
Prohatório e AvaliaçtÍo por Merecimenlo dos

Servidores Públicos do Serviço ,4utônono Je Água

e E.sgoto de Lucas do Rio Verde

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do SAAE Serviço Autônomo

de Água e Ilsgoto dc Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Crosso. no uso das atribuições legais,

Considerando o disposto na [,ei ConrplcmcnÍar n' 22312022 (Estâtu1o dos Servidores

Públicos do Município de l-ucas do Rio Verdc),

I. IIESOI,V}]:

Art. 1o Alterar os membros das Comissões do Sistema de Avaliação Especial de

Desempenho de Estágio Probatório e Avaliação por Merecimento dos Scrvidores Públicos do

Serviço Autônomo de Água e tisgoto de Lucas do Rio Verde:

I)EPARTA]\II,]NTO ADMIN ISTR,{TIVO

Chele Irnediato. Representântc do Depârtamento e Rcpresentante do Recursos Humanos

I'I1'TJLAR Andreia dc Souza llrilhante Silva Coordenador dc Divisão
.III'ULAR

Jéssica Regina Wohlemberg - Supervisor do Depanamento Administrativo

1'I1'TJLAR Patricia ileintze de Olivcira - Engenheira Sanitarista

SUPLENTI.- Gilnéia Mcllo do Amaral Engenheira Sanitarista

DEPARTAMENTO DE AGUA

CheÍt Imediato, Representantc do Departamcnto e Representante do Recursos Humanos

lll't]t-AR Ândréia dc Souza Brilhante Silva - Coordenador dc Divisão

I'ITULAR 'fhiago de Azevedo Marinho Auxiliar de Serviços Gerais

I'ITUI,AR Sidmar Pcreira Lopcs - Coordenador de Divisão

SUPLI:NTI, Paulo Sérgio Ficher - Coordenador de Divisão

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

JTI: rt

Lucas do Rio Verde-MT

-

--...!-,F

DEPAR'IAMENTO ESGOTO

Chefe Inrcdiato. Rcprescntantc do Departarncnlo e RcpÍcsentantc do Recursos Ilumanos

TITU I,A I{ Andréia de Souza Brilhante Silva Coordenador de Divisão
,fITIII,AR

Irder de Ahneida Rosa - Operador de lisração de'lratamento de Esgolo

Tll'u t.^R Bcn IIur Wurnrstich Nardes Operador dc Estação de Tratamcnto de [.,sgoto.

SUPt.t,Nl'E Aparecido Martinho de Carvalho - Operador de Scrviços de Saneamento

SUPI-1,N1'E Patricia Hcintzc de Oliveira Engenhcira Sanitarista

SUPI,EN-II] Luiz Antônio dc Oliveira - Coordenador de Divisão

DEPARTAMENTO DE Rf,SIDUOS SOLIDOS

Chefe Irncdiato, Representante do Departamento e Representantc do Recursos Humanos

TITULAR Ândróia de Souza Brilhantc Silva Coordenador de Divisão
,f

ITUI,A R Jailton Marques do Nascimcnto - Coordenador dc Divisão

TITUT,AR Matheus AIves Viegas - Motorista de Caminhão

SUPLEN'II] Robcrto Jeflerson da Silva Lima - Motorista de Carninhão

Df,PARTAMENTO DE ARRICADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

Chcfe lmcdiato, Rcprcsenlantc do Departarnento e Rcpresentantc do Recursos I lumanos

TITULAR Andréia de Souza Brilhantc Silva - Coordenador dc Divisão

TII'IJI,AR Valdiano da Silva Sousa - lJncaregado de Setor

TITUI,AR Antonio da Silva Leandro Leiturista Câdastrista

SUPLI,NTT Aline Michele Nogueira - Assessor Técnico IV

Ârt. 2" Ilsta portaria cntra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus eleitos a

partir do dia 05 de feverciro de 2024.

Aí.3o Ficam Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n' 190, dc

l3 de setembro de 2023.

Lucas o Vcrdc.05 de fcvereiro dc 1024.

CI N T.oSSATI'I
l)irctor Excc o do SAAE

Registrc-sc e Publiquc-se

M

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

--